

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมียาซาว่า (จุดขนานายำนอง จันทิมา)
หมู่ที่ ๑๕ บ้านโป่งแก้ง ตำบลตลุกคู อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลตลุกคู

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร ไม่มีไหล่ทาง
โดยมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อย ๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๓๑.....พฤษภาคม.....๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๔๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง ปร.๔,ปร.๕ จำนวน ๒ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายพรชัย หรั่งแจ่ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒.นางณัฐนิชา บัวสำลี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๓.นายธนัยรัชต์ ดวงจันทร์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลาง
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลูกคู่ ฝ่าย/งาน กองช่าง

ประเภทงาน งานทาง
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลูกคู่
ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมียาขาว (จุดนายนายจ๋านอง จันทิมา) ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร
หนา 0.15 เมตร ยาว 100.00 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านโป่งแก้ง ตำบลลูกคู่ อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลลูกคู่
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงงาน	180,910.67	1.3624	246,472.70	Factor F.
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างและครุภัณฑ์ทั้งสิ้น			246,472.70	
	คิดเป็นเงินประมาณ			246,000.00	
	(ตัวอักษร) (สองแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายพรชัย หรั่งแจ่ม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางณัฐธินิชา บัวสำลี)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธนัยรัชต์ ดวงจันทร์)
หัวหน้าสำนักปลัด

สรุปผลประมาณการราคากลาง

แผ่นที่ 1

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมียาวา (จุดขนานยายจางง จันทิมา) ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ทน 0.15 เมตร

ยาว 100.00 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร ไม่มีหลัทาง

สถานที่ หมู่ที่ 15 บ้านโป่งแก้ง ตำบลตุลุดู อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี

คำนวณราคากลางวันที่ 31 พฤษภาคม พ.ศ.2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		(บาท)	
1	งานก่อสร้างถนน คสล.									
	1.1 งานลูกรังปรับสภาพพื้นทางเดิม	52.00	ลบ.ม.	125.00	6,500.00	15.00	780.00		7,280.00	
	1.2 ทรายหยาบรองพื้น	20.00	ลบ.ม.	420.00	8,400.00	100.00	2,000.00		10,400.00	
	1.3 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด 4 มม.# 0.20 ม.	400.00	ตร.ม.	45.00	18,000.00	5.00	2,000.00		20,000.00	
	1.4 เหล็กเสริม RB Ø 15 มม.	20.00	เส้น	309.00	6,180.00	90.00	1,800.00		7,980.00	
	1.5 ไม้แบบ	36.00	ตร.ม.	439.25	15,813.00	133.00	4,788.00		20,601.00	
	1.6 คอนกรีต 1:2:4	60.00	ลบ.ม.	-	-	278.00	16,680.00		16,680.00	
	1.6.1 ปูนซีเมนต์	404.00	ถุง	110.00	44,440.00	-	-		44,440.00	
	1.6.2 ทราย	36.00	ลบ.ม.	420.56	15,140.16	-	-		15,140.16	
	1.6.3 หิน	66.00	ลบ.ม.	560.75	37,009.50	-	-		37,009.50	
	1.7 งานหยอดยางมะตอย	6.00	ลิตร	25.00	150.00	75.00	450.00		600.00	
	1.8 ลวดผูกเหล็ก	15.94	กก.	45.17	720.01	-	-		720.01	
	1.9 แผ่นโฟม	2.00	แผ่น	30.00	60.00	-	-		60.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด				152,412.67		28,498.00		180,910.67	

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

(นายพรชัย หรั่งแจ่ม)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นางณัฐณิชา บัวสำลี)

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายธนัยรัชต์ ดวงจันทร์)